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Emission och återköp av C-aktier 

Addnode AB (publ) har idag genomfört en nyemission samt 
omedelbart återköp av 674 224 nya C-aktier. Aktierna har emitterats 
och återköpts i enlighet med villkoren för det aktiesparprogram som 
godkändes av Addnodes årsstämma den 4 maj 2011. 

Nordea Bank AB (publ) förvärvade samtliga emitterade C-aktier till ett 
pris om 12 kronor per aktie. Samtliga emitterade C-aktier har därefter 
återköpts av Addnode för 12 kronor per aktie. 
 
Aktierna har emitterats för att säkerställa framtida leverans av B-aktier 
till de medarbetare som deltar i Addnodes aktiesparprogram. C-
aktierna kommer att omvandlas till B-aktier före leverans till 
programmets deltagare. C-aktierna berättigar inte till vinstutdelning. 
 
Addnode äger därmed totalt 674 224 C-aktier, vilka representerar 
samtliga C-aktier i bolaget. 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Addnode skall 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument.  
Informationen lämnades för offentliggörande den 12 september 2011 
klockan 16.00. 

 
För mer information kontakta: 
  
Johan Andersson, Head of Business development and Corporate 
Communication, Addnode AB.  
Tel: +46 704 205 831, e-mail: johan.andersson@addnode.com 

 
 

Addnode är en IT-koncern med ledande positioner inom tre områden: 
• Vi är Nordens största bolag inom IT-lösningar för design, konstruktion och hantering av 
produktinformation. 
• Vi har en ledande position inom ärendehanteringssystem till offentlig sektor. Vi är störst i 
Sverige på system- och ärendehanteringslösningar för tekniska förvaltningar i kommuner. 
• Vi har ett branschöverskridande webberbjudande som hjälper våra kunder att få ut maximalt 
värde i de digitala kanalerna. 

Addnode har 800 medarbetare runt om i Norden, med olika bakgrund men med samma 
uppdrag: Att hjälpa våra kunder till ökad effektivitet och konkurrenskraft. Verksamheten bedrivs 
under flera varumärken som till exempel Cad-Q, Technia, Ida Infront, Tekis, Decerno, Cartesia 
och Mogul. 2010 uppgick nettoomsättningen till 1060 MSEK. Addnodes B-aktie är noterad på 
Nasdaq OMX Nordic Small cap. Mer information om Addnode finns på www.addnode.com. 

 


